
Bērna reģistrēšana Rīgas Volejbola skolas nometnei 

 

1. Ejiet mājaslapā eriga.lv - Labajā augšējā stūrī spiežam “Autorizēties”. Autorizējamies ar Latvija.lv 

 

2. Lapas apakšā sadaļā “Ģimene un bērni, veselība, sociālie pakalpojumi” spiežam pieteikšanās bērnu un 

jauniešu nometnēm. 

 
3. Datu izmantošanas noteikumi spiežam “Iepazinos”. 

4. Izvēlamies “Mana kontaktinformācija”. 

 

 

 

5. Jāievada e-pasts un tel. nr., un spiežam saglabāt. Lūdzu pārliecinieties, ka norādītais e-pasts ir pareizs uz 

šo e-pastu tiks nosūtīts līgums un rēķins. Ja atverot “Mana kontaktinformācija” jūsu e-pasts un mobilā 

tālruņa nr. jau ir ievadīts, tad variet izlaist pamācības 4. 5. 6. un 7.punktu un turpināt reģistrēšanu no 8. 

punkta. 

 
6. Pēc kontaktinformācijas saglabāšanas dodieties uz jūsu e-pastu uz kuru būs atnācis links, uz kura ir 

jāuzspiež, lai apstiprinātu kontaktinformāciju. Pēc uzspiešanas uz saites tiksiet pārvirzīti uz eriga.lv, kur 

parādīsies logs “E-pasta adrese ir apstiprināta” jāspiež  labi.  

 

 

 

 

 

 

 

7. Pēc tam, kad piespiežam Labi atkal sameklējam “pieteikšanās bērnu un jauniešu nometnēm”. 

 

8. Nometne: Rakstam nometnes nosaukumu uz kuru dosies Jūsu bērns. Izglītības iestāde: izvēlamies “Rīgas 

Volejbola skola”, nomentes joma: izvēlamies ‘’Slēgtā diennakts nometne’’ un spiežam meklēt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. Kad ir atrasta nometne uz kuru dosies Jūsu bērns spiežam “Papildu informācija” 

 

 

 

 

10. Nākamajā logā iepazīstamies ar visu informāciju  un spiežam “Veidot pieteikuma sagatavi” 

 

 

 

11. Sadaļā izglītojamie atzīmējam bērnu, kurš dosies uz attiecīgo nometni. 

 

 

 

 

12. Ieliekam atzīmi pie Parakstīšu līgumu ar e-parakstu. 

 

  

13. Spiežam “saglabāt pieteikuma sagatavi” 

 

14. Pārejam uz sadaļu pieteikumu saraksts un spiežam iesniegt pieteikumu 

 

 

 

 

 

 

  

15. Pēc pieteikuma iesniegšanas uz Jūsu norādīto e-pasta adresi saņemsiet rēķinu, bet līgumu kurš ir 

parakstīts ar e-parakstu par nometni, jums tiks nosūtīti parakstīts atpakaļ. 

16. Maksājuma uzdevumu sūta trenerim vai ņem līdzi uz nometni. 

17. Līgums, ārsta zīme un anketa jādod līdzi bērnam uz nometni, vai sūtiet treneri. 


